
'i11r_~ Universidad Nacional dE Salta

~.'l.~FACULTAD DE
1~·t·~IINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (O.'lX7)4255420 - FAX (54-03g7) 4255:141

RFPUI3L1CA ARGENTINA
e-rnail: utlsaing(é(unsa.edu.ar Salta, 30 de Septiembre de 2014

831/14

Expte. N° 14.312/14

VISTO:

Las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de
interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con
dedicación Simple para la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica del Plan de
Estudio de 1999 modificado de las carreras de Ingeniería de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 749-FI-14, se designaron los miembros de la
Comisión Asesora, a propuesta de la Escuela de Ingeniería Industrial, que intervendrán
en el presente llamado;

Que los miembros titulares de la antedicha Comisión son: Prof. Florencia
Alurralde, Ing. José Vicente Giliberti, Prof. Adriana Zamar y los miembros Suplentes:
Lic. Juan Carlos Rodríguez, Ing. Carolina Collivadino e Ing. Silvana Dip;

Que el cierre de inscripciones estaba previsto para el viernes 26 de septiembre de
2014 a las 16:00 horas, registrándose entre los inscriptos al Ing. Ignacio Nicolás Ruiz
Collivadino, hijo de la Ing. Carolina Collivadino;

Que la Ing. Collivadino, mediante nota N° 1969/14, solicita su excusación por el
motivo anteriormente descripto, correspondiendo sustituirla por la Ing. Silvana Dip;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULT AD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar la excusación presentada por la Ing. Carolina Noemí
COLLIVADINO de RUIZ, a la Comisión Asesora que intervendrá en el llamado a
inscripción de interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura ALGEBRA LINEAL Y
GEOMETRÍA ANALÍTICA del Plan de Estudio de 1999 modificado de las carreras
de Ingeniería de la Facultad.

ARTICULO 2°._ Sustituir a la Ing. Carolina COLLIVADINO, segunda miembro
suplente de la antedicha Comisión Asesora, por la tercer miembro suplente, Ing. Silvana

..//



'i11rfi' Universidad Nacional de Salta~.;l.~FACULTAD DE
J~.t·~.INGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (mIl7) 4255420 - FAX (54-03~7) 42553,11

RFPUBUCA ARGENTlNA
e-rnail: unsaing(c0ullsa.edu.ar - 2 -

831/14

Expte. N° 14.312/14

DIP, quedando en consecuencia la Comisión Asesora conformada de la siguiente
manera:

TITULARES: - Prof. Florencia ALURRALDE
Ing. José GILIBERTI
Prof. Adriana ZAMAR

SUPLENTES: - Lic. Juan Carlos RODRIGUEZ
Ing. Silvana Beatriz DIP

ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad,
Escuela de Ingeniería Industrial, Ing. Carolina COLLIVADINO, Ing. Silvana DIP,
restantes miembros de la Comisión Asesora y siga por la Dirección General
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de conocimiento y
demás efectos.
SIA

Dra. MARTP. e CIU!\ r-'ul,;OVI
SECRETARiAACAI'SvíICA

FACULTAD DE INGENif:f'I,".- ~!NS3

Ing. 'EOGAROO LlNG SHI\ v~
DECANO

FACULTADDE INGENIERIA-l'NSJ


